
 DÉLKA LEKCE 1 osoba v Kč 2 osoby v Kč Sleva Resort Card Sleva při zakoupení 
3 a více lekcí

 1 hodina 790 1 270 10 % 5 %
 2 hodiny 1 270 2 040 10 % 5 %
 3 hodiny 1 650 2 640 10 % 5 %
 1 den 2 040 3 270 10 % 5 %
 8 hodin v sezóně 5 060 X X X

 DÉLKA LEKCE 1 osoba v Kč Sleva Resort Card Sleva při zakoupení 
3 a více lekcí

 2 hodiny 590 10 % 5 %
 1 den 950 10 % 5 %
 2 dny 1520 10 % 5 %

 DÉLKA LEKCE 1 osoba v Kč Sleva Resort Card Sleva při zakoupení 
3 a více lekcí

 1 hodina 650 X 5 %

 SALOMON ATOMIC 
 FAMILY CUP
 Rodinný závod dvojic 
 v obřím slalomu

Cena za tým v Kč Sleva Resort Card

200 X

 MAMUTÍKŮV 
 LYŽAŘSKÝ ZÁVOD
 Dětské závody ve ski parku   
 Amálka

cena za osobu /den Sleva Resort Card

70 X

 DÉLKA LEKCE 1 osoba v Kč Sleva Resort Card

 4 x 2 hodiny denně /dítě
 Organizovaná lyžařská výuka 
 s animacemi na sněhu.

1 960 X

CENÍK LYŽAŘSKÉ ŠKOLY
PRIVÁTNÍ VÝUKA PRO 1 - 2 OSOBY (DĚTI, JUNIOŘI, DOSPĚLÍ)

SKUPINOVÁ VÝUKA PRO 3 - 10 OSOB (DĚTI, JUNIOŘI, DOSPĚLÍ)

MAMUTÍKOVA PRIVÁTNÍ VÝUKA (DĚTI 0 - 3, 99 LET)

MAMUTÍKOVA SKUPINOVÁ VÝUKA PRO 3 - 15 OSOB (PRO DĚTI OD 4 DO 12 LET)

 cena za osobu /den v Kč Sleva Resort Card

 Návštěvníci a klienti Relax & sport
 resort Dolní Morava 100 X

 Klienti lyžařské školy Ski&board 
 school Dolní Morava 20 X

cena za osobu v Kč Sleva Resort Card

 1 nebo 2 hodiny 200 X
 3 hodiny nebo 4 hodiny 300 X
 děti do 5,99 let – celý den 50 X
 záloha na skipas 100 X

VSTUPNÉ DĚTSKÝ SKI PARK AMÁLKA

SKIPAS K VÝUCE V SKI&BOARD SCHOOL DOLNÍ MORAVA

Poznámky:  Uvedené ceny jsou v Korunách českých včetně DPH. Na jednorázový nákup 3 a více vybraných lekcí se vztahuje 5% sleva. Pro držitele Resort card se 
vztahuje 10% sleva na vybrané lekce lyžařské školy. Pro držitele Resort card se vztahuje 15% sleva na vybrané lekce lyžařské školy při jednorázovém zakoupení 3 a více 
lekcí. Množstevní  slevu a slevu s Resort card lze sčítat. V ceně skipasu není započítána vratná záloha 100 Kč. Mamutíkova skupinová výuka probíhá pouze v předem sta-
novených termínech a časech (informace na resortním webu a v kanceláři Lš). Mamutíkova privátní výuka je určena pro děti do dovršení věku 4 let. Zakoupením produktů 
lyžařské školy se návštěvník zavazuje k dodržování všeobecných podmínek, provozního řádu a smluvních přepravních podmínek Ski & board school Dolní Morava. Klient 
dává zaplacením výuky souhlas společnosti Sněžník a.s. se zpracováním svých osobních údajů předaných při registraci za účelem jeho řádné identifikace. Klient tento 
souhlas uděluje na dobu neurčitou a nejdéle do odvolání tohoto souhlasu. Obchodní společnost SNĚŽNÍK, a.s. IČ: 26979136, se sídlem Gajdošova 4392/7, Židenice, 615 
00 Brno zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B vložka 4402 (dále jen „správce“ nebo „Obchodní společnost SNĚŽNÍK, a.s.“) chrání veškeré 
zpracované osobní údaje jako přísně důvěrné a nakládá s nimi v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“ nebo také „GDPR“).

Zakoupení produktu 8 hodin v sezóně je podmíněné volnou kapacitou rezervačního systému lyžařské školy a přizpůsobení se klienta volným  kapacitám lyžařské školy. 
Produkt 8 hodin v sezóně je nutné vyčerpat v zimním období, ve kterém byl zakoupen. Za klienta lyžařské školy je považován účastník výukové lekce, která byla nebo 
bude uskutečněna v konkrétní den a čas na základě předchozí rezervace. Pro získání klientsky zvýhodněné ceny je nutné se prokázat platným dokladem o zaplacení 
výukové lekce. Zapůjčení startovního čísla je zpoplatněno vratnou zálohou 200,- Kč.    

DÉLKA LEKCÍ
1 hodina = 50 minut
1/2 dne = 2 hodiny = 110 minut
3 hodiny = 50 + 110 minut/den
1 den = 4 hodiny = 2x 110 minut/den

Ceny jsou v Kč včetně DPH


